Kupelfiové podhladoveé svietidlo, priemer 85mm, GUI0OSRAM,

4,3W, 230V, IP65, biela

Objednaci kod:

Zakladné informacie

Znacka:

Rozmery
Priemer:
Sirka:
Vyska:
Hibka:

Vlastnosti
Farba:

Material:

Typ osvetlenia:

Ovladanie svetla:

Stupen krytia:
Napétie:
Patica:

Prikon:

Farba LED:
Svietivost:
Hmotnost / ks:
Balenie:
Zaruka:

AC31469027S

OSRAM

85 mm
85 mm
84 mm
85 mm

Biela

Hlinik

LED

Nie je sucastou
IP65

230V

GU10

43W

Tepla biela (2 800 - 3000 K)
350 Im

0.27 kg

1ks

2 roky
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Kupelfiové podhladové svietidlo, priemer 85mm, GUI0OOSRAM, OSRAM @
4,3W, 230V, IP65, biela
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